

# BASIN KUPÖRLERİ

04 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## **Ağrı Gençlik ve Spor Müdürü Din, öğrencilerle bir araya geldi**

**A**ğrı Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, Ahmedi Hani Erkek **Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek öğrencilerle kahvaltıda bir araya geldi. Yurt Müdürü Adem Araç ile birlikte yemekhane ve kahvaltı menüsünü inceleyen İl Müdürü Din, öğrencilerin yediği yemekler ve ücretleri hakkında bilgiler aldı. Öğrencilerle aynı masada kahvaltı yapan Din, öğrencilerin kendilerine ailelerin emaneti olduğunu belirtti. Kahvaltı sonrasında ögr... Sayfa 6'da

# Ağrı Gençlik ve Spor Müdürü Din, öğrencilerle bir araya geldi

Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, Ahmedi Hani Erkek Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek öğrencilerle kahvaltıda bir araya geldi.



kahvaltıda bir araya geldi. Yurt Müdürü Adem Araç ile birlikte yemekhane ve kahvaltı menüsünü inceleyen İl Müdürü Din, öğrencilerin yediği yemekler ve ücretleri hakkında bilgiler aldı. Öğrencilerle aynı masada kahvaltı yapan Din, öğrencilerin kendilerine ailelerin emaneti olduğunu

Kahvaltı sonrasında öğrencilerle sohbet eden İl Müdürü Din, yurt imkânları hakkında yetkililerden bilgi alırken, öğrencilerin barınma ve eğitim konularındaki talep, memnuniyet ve beklentilerini dinledi.

faaliyetlerinden, ulaşım ve barınmaya öğrencilerimizin her türlü ihtiyacını karşılamak için devletimizin imkânlarını seferber ediyoruz" diye konuştu. (Engin ASLANKILIÇ)

Öğrencilerin her türlü ihtiyacıyla yakından ilgilendiklerini belirten İl Müdürü Din, "Öğrencilerimize nitelikli öğrenme olanaklarını sağlarken, onların ders dışındaki zamanlarını da sağlıklı, huzurlu ve güvenli ortamlarda geçirebilmeleri için şehirdeki bütün paydaş kurumlarla ve sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte hareket ediyoruz. Sanat, kültür ve spor



Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, Ahmedi Hani Erkek Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek öğrencilerle

belirtti.



# KYK yurt başvuruları başladı



Gençlik ve Spor  
Bakanlığı **Kredi  
ve Yurtlar  
Kurumu (KYK)**  
**yurt**  
başvurularının  
başladığını  
duyurdu.

DGS, yüksek lisans ve ek tercihle yerleşen lisans ve ön lisans düzeyinde 30 yaş altı öğrenciler başvurabilecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre (KYK) yurt başvuru tarihleri netleşti. Ek tercihlerle yerleşen öğrenciler için açılan başvuruda 30 yaş altı Dikey Geçiş Sınavı (DGS), yüksek lisans, lisans, önlisans ve doktora düzeyinde öğrenciler başvurabilecek. Başvuru işlemleri e-Devlet üzerinden 5 Ekim tarihine kadar gerçekleştirilebilecek. \*Feride KOYUNCU



## Kaymakamdan yurt öğrencilerine ziyaret

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer Terken Hatun **Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek yurda yeni yerleşen öğrencilerle bir araya geldi.

**T**erken Hatun **Kız Öğrenci yurdunu** ziyaret ederek öğrencilerle bir araya gelen Kaymakam Ürkmezer İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Emre Kıldırıcı ile Yurt Müdür Vekili Özlem Ürentoyun'dan yurda yeni yerleşen öğrencilerin durumları, yerleşim planlamaları ve yurdun durumu hakkında bilgi aldı. Daha sonra ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan ile bir-

likte öğrencileri yurt yemekhanesinde ziyaret eden Kaymakam Ürkmezer öğrencilerin okudukları bölümler hakkında sohbet ederek ihtiyaç ve taleplerini dinledi.

Öğrencilerimizin her zaman destekçisi olacağız diyen Kaymakam Ürkmezer "Yeni eğitim-öğretim dönemi ile ilçemize gelerek yurtlara yerleşen öğrencilerimizi

ALKÜ Rektörümüz Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan ile birlikte ziyaret ettik. Ziyaret kapsamında öğrencilerimizin yurda yerleşmeleri ve son durumları hakkında yurt yönetiminden bilgi aldık. Öğrencilerimizin iyi bir eğitim hayatı yaşamaları için her zaman destekçisi olacağız. Tüm öğrencilerimize iyi ve başarılı bir eğitim yılı diliyorum" dedi. ■ Alanya Kaymakamlığı / Bülten





# 11 öğrenci yurdunda 12 bin394 öğrenci kalacak

Yeni yükseköğretim yılında Pamukkale Üniversitesinde okuyacak öğrencilerden Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Denizli Yurtlarında konaklayacakları kayıtlarını yaptı. 2023-2024 Yükseköğretim Eğitim ve Öğretim Yılında Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Denizli'de bulunan yurtlarda konaklayacak öğrenciler, aileleriyle birlikte hafta sonu yurtlara gelerek kayıtlarını yaptı. Yurt yetkililerinin yoğun mesai harcadığı görülürken öğrencilerin kalacağı yurtlar ve sosyal tesisler öğrencilere tanıtıldı. Türkiye'nin dört bir tarafından gelen öğrencilere yönelik "Gençler, evinize hoş geldiniz! GSB yurtlarında yeni dönem başlıyor. Üniversite hayatınız ve yurtlarımızda yeni başlangıçlar ve fırsatlar sizleri bekliyor" afişleriyle tesisler donatıldı. Karşılama standlarından kayıt masalarına ve odalarına yerleşene kadar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanlarının ilgisi ve ikramlarıyla karşılaşan öğrenciler ve veliler, gös-

terilen ilgiden memnun kaldı. Öğrencilerini yerleştiren aileler gün boyunca çocuklarıyla yurt bahçesinde ve sosyal tesislerde zaman geçirdi. Heyecan, gurur ve üzüntü gibi duyguların bir arada yaşandığı anlarda aileler öğrencilerini yurtlara yerleştirerek memleketlerine döndü.

Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte yurt hizmetleri anlamında 7/24 öğrencilerin yanlarında olduklarını kaydeden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, bu ülkenin gençlerinin her şeyin en iyisine, en güzeline layık olduğunu söyledi. 11 öğrenci yurdu ve 12 bin 394 yatak kapasitesi bulunan Denizli'deki yurt-



lara başvuran hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığını ifade eden İlman, yurtlarda ki barınma, yemek ve konforun yanısıra sosyal ve kültürel anlamda da sorumluluklar taşıdıklarını belirtti.

Kültür, sanat, spor ve teknoloji başta olmak üzere gençlerin her alanda donanımlı yetişmeleri için çalıştıklarını kaydeden İlman, Türkiye Yüzyılı hedefine özgüveni yüksek gençlerle birlikte yürüdüklerini kaydetti.

Yatay geçiş, dikey geçiş, yüksek lisans, doktora, ek kontenjan, özel yetenek öğrencileri için yurt başvuruları başlarken, Denizli yurtlarında misafir edilecek öğrenciler için yeterli kontenjanın olduğu belirtildi. İHA



Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Demirkıran

# KYK yurtlarında işlem tamam

■ Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Artvin'deki **KYK yurtlarında** barınma probleminin ortadan kaldırıldığını söyledi. Demirkıran, Artvin'de 7 tane **yurtta** 15 blok da toplam 5 bin 376 öğrencinin Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **yurtlarda** barınacağını bildirdi.



BURASI ARTVİN

# VALİ ÜNLÜ, KYK'DA ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Manisa Valisi Enver Ünlü, **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan öğrencileri ziyaret ederek, Manisa'ya yeni gelenlere 'Hoşgeldiniz' dedi, öğrencilerle hayalleri ve idealleri üzerine sohbet etti.



Vali Enver Ünlü, 2 bin 272 öğrenciyi barındıran Ayşe Hafsa Sultan Yurdunu ziyaret etti. Yurttaki kalan öğrencilerle hayalleri, idealleri, eğitim hayatları ve Manisa'ya ilişkin sohbet eden, talep ve istekleri dinleyen Vali Ünlü, öğrencilerin yurttaki sosyal aktivite alanları, yatakhane ve yemekhane ile bireysel ve toplu kullanılan yaşam alanlarını in-

celedi, yetkililerden bilgi aldı.

## "ÖĞRENCİLERİMİZİN İSTEK VE TALEPLERİNİ DİNLEYECEĞİZ"

Vali Ünlü "Türkiye'nin farklı bölgelerinden İlimize gelen öğrenciler, burada bizlerin misafiri.

Onların huzur ve güven ortamında eğitimlerine devam etmeleri, vatana, millete ve kendilerine faydalı bireyler olmaları her şeyden değerli. Öğrencilerimizin kendilerini evlerinde hissetmeleri için çalışıyoruz. Bu sebeple sıklıkla onlarla bir araya gelip, eğitim hayatları, hayalleri ve idealleri üzerine sohbet ederek onların istek ve taleplerini din-

leyeceğiz" dedi, öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi.

## ZİYARETE YOĞUN KATILIM

Ziyarete Vali Enver Ünlü'ye Vali Yardımcısı Mevlüt Özmen, İl Gençlik ve Spor Müdürü Yunus Öztürk ve yurt sorumluları eşlik etti. Haber Merkezi





MUŞ

## Öğrencilere otel konforunda 'yurt'

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurtları (GSB), misafirlerini en iyi şekilde ağırlamaya hazırlanıyor.

Depremzedelerden sonra yurtlar tekrar öğrenciler için hazır hâle getirildiğini söyleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, 4 bin 500 kişinin barındığı yurtlarda gençlerin sıkıntı yaşamayacaklarını belirterek "Yaz döneminde yurtları bakım ve onarımdan geçirdik. Yurtlar 5 yıldızlı otel konforunu kavuştu. Buraya gelecek olan öğrenci kardeşlerimizi en iyi şekilde ağırlayacağız" dedi. Şehirde öğrencilere rahat bir ortam sunduklarını ifade eden Taşdemir "İlimizde özel öğrenci yurdu bulunmamaktadır. Bunun nedeni ise Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak son yıllarda yurtlardaki konforu artırmamızdan kaynaklanıyor. Binalarımız 7/24 kamera sistemiyle izleniyor. Güvenliği kendi personelimizin yardımıyla sağlıyoruz" ifadesini kullandı. **İshak Güngör** İHA



Muş  
Gençlik ve Spor  
İl Müdürlüğüne bağlı  
Yüksek Öğrenim Öğrenci  
yurtları (GSB), sunduğu  
hizmetlerle beş yıldızlı  
otelleri aratmıyor.